[S]ciant presentes et futuri quod ego Gilbertus de Lekeburn filius Willelmi filii Amfredi assensu 

Laurentie sponse mee dedi, concessi et hac presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie et 

conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam cum corpore meo totam culturam terre que 

vocatur Ovenhaveberua de proprio demenio meo cum omnibus pertinentiis suis iacentem iuxta viam 

de Luda versus aquilonem et austrum; et extendit super culturam Roberti de Lekeburn versus 

aquilonem et abuttat super Athawesich versus austrum in territorio eiusdem ville.  Et ego Gilebertus 

predictus et heredes mei warantizabimus et adquietabimus et defendemus totam predictam culturam 

plenarie cum pertinentiis predicto conventui contra omnes homines et omnes calumpnias de omnibus 

rebus inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Written Ovenhavebern in no.1050. 

Note.  William son of Amfred was alive in 1202 (see note to no.1051); in 1212 Gilbert of Legbourne held two 

fees less one sixth fee of the earl of Chester (Honours & Knights Fees, II, p.108, where Farrer suggested that since 

his identity had not been ascertained Gilbert may have been the son of Harold of Conisholme).  Gilbert must 
have died in or before 1229 as his lands were in the custody of Philip of Orby before that year (see no.1050). 

1053  Gift in perpetual fee farm by Ranulph son of Tamer of Little Cawthorpe to the canons, brothers and nuns of the 

house of Alvingham, of the toft in Little Cawthorpe which lies next to Symon's toft on the east, for an annual payment of 

6d; for which the priory will accept Ranulph and Eda, his wife, in confraternity and treat them at death as they would 

fellows of their house. [Late twelfth to early thirteenth century] 

fos.136v - 137r 

Ranulphus filius Tameria dat conventui de Al' j toftum. 

[S]ciant omnes presentes et futuri quod ego Ranulphus filius Tameri de Calethorp pro salute anime 

mee et Ede uxoris mee et antecessorum et heredum nostrorum dedi et concessi et hac carta mea 

confirmavi Deo et sancte Marie et conventui domus de Al', scilicet canonicis, fratribus, et monialibus, 

unum toftum in Calethorp, scilicet proximum toftum tofto Symonis versus orientem cum libero 

introitu et exitu et ceteris aisiamentis et pertinentiis eiusdem tofti in liberam et perpetuam feudifirmam, 

reddendo annuatim mihi et heredibus meis pro omni servitio et exactione tam sex denarios, tres ad 

Pentecost' et tres ad festum sancti Martini.  Et ego et heredes mei predictum toftum cum omnibus 
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pertinentiis eius predictis canonicis, fratribus et monialibus pro predicto [fo.137r]b servitio de omnibus 

rebus et demandis adquietabimus et warantizabimus versus dominum regem et dominos feudi et versus 

omnes homines inperpetuum.  Et ipsi receperunt me et Edam uxorem meam in fraternitatem domus 

sue ut faciant pro nobis ad mortem plenarie sicut pro fratribus sue domus.  Hiis. 

a Tameri is what is written in the rubric and charter, but it might be a scribal error for Gameri (see next two 

charters).   
b Heading Calethorp.  ij. 

Note.  This charter and no.1054 were confirmed in no.1058, dated late twelfth - early thirteenth century.   

1054  Gift in free alms by Ranulph son of Gaymer of Little Cawthorpe to the canons, brothers and nuns of the house of 

Alvingham, of the eastern half of a toft in Little Cawthorpe which lies next to Symon's toft on the east; he has granted 

the other half to them in perpetual fee farm for an annual payment of 6d (in no.1053), for which the canons, brothers 

and nuns of Alvingham will accept Ranulph and Eda, his wife, in confraternity and treat them at death as they would 

fellows of their house.  [Late twelfth century to early thirteenth century] 

fo.137r 

Ranulphus filius Gaymer dat conventui de Al' dimidietatem illius tofti. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Ranulpusa filius Gaymer de Calethorp pro salute anime mee et 

Ede uxoris mee antecessorum et heredum meorum dedi et concessi et hac mea carta confirmavi Deo 

et sancte Marie et conventui domus de Al', scilicet canonicis, fratribus et monialibus, orientalem 

dimidietatem unius tofti in Calethorp, scilicet tofti proximi thofto Symonis versus orientem, cum libero 

introitu et exitu et ceteris aisiamentis et pertinentiis eiusdem tofti, in puram et perpetuam elemosinam 

liberam et quietam ab omni exactioneb et seculari servitio.  Ceteram autem dimidietatem eiusdem tofti 

concessi eis in liberam et perpetuam feudi firmam reddendo annuatim mihi et heredibus meis pro 

omni servitio et exactione tam sex denarios, tres ad Pentecost' et tres ad festum sancti Martini.  Et ego 

et heredes mei predictum toftum cum omnibus pertinentiis eius predictis canonicis, fratribus et 

monialibus warantizabimus et adquietabimus versus dominum regem et dominos feudi et omnes 

homines inperpetuum.  Et ipsi receperunt me et Hedam uxorem in fraternitatem domus sue ut faciant 

pro nobis ad mortem plenarie sicut pro fratribus sue domus.  Hiis testibus. 

a MS Ranulpus. 
b x interlined. 

Note.  For dating see note to no.1053. 

1055  Gift in free alms by Robert son of Ranulph Gaymer of Little Cawthorpe of 2 selions of land in Little Cawthorpe, 

which lie together beside Neudich from the south, close to the land of Reginald Gaymer to the south. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.137r 

Robertus filius Ranulphi dat conventui de Al' duos selliones terre arabilis. 
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[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Robertus filius Ranulphi Gaymer de Calethorp' salutem.  

Noveritis me pro salute mea et pro salute animarum patris et matris mee et omnium meorum dedisse, 

concessisse et hac mea carta confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et 

perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et exactione, duos selliones terre 

arabilis in territorio de Calethorp qui simul iacent iuxta Neudich ab austro, propinquiores terre 

Reginaldi Gaymer versus meridiem.  Et ego Robertus predictus et heredes mei hos predictos duos 

selliones terre cum pertinentiis predicto conventui contra omnes homines warantizabimus et de 

omnibus rebus adquietabimus imperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264.  The charters of donor's 
father, nos.1053 and 1054, were dated to the late twelfth –early thirteenth century and therefore the present 
charter may date from two or three decades later.   

1056  Confirmation by Robert son of Ranulph son of Gaymer of Little Cawthorpe of a toft in Little Cawthorpe with 

free entry and exit which lies next to the toft of Simon son of Arnald on the east. 

  [Thirteenth century before c.1264] 

fo.137r 

Idem Robertus dat conventui de Al' unum toftum. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Robertus filius Ranulphi filii Gaymer de Calethorp dedi et 

concessi et hac presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et 

perpetuam elemosinam, unum toftum in Calethorp', scilicet proximum toftum tofto Symonis filii 

Arnaldi versus orientem, cum libero introitu et exitu et ceteris omnibus aisiamentis et pertinentiis 

eiusdem tofti infra villam ipsam et extra.  Et ego predictus Robertus et heredes mei warantizabimus, 

defendemus et adquietabimus predictum toftum cum pertinentiis predicto conventui contra omnes 

homines et omnes calumpnias de omnibus rebus inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.1055.  This toft was given in two halves by the donor's father in nos.1053 and 
1054 and for this reason the present charter has been described as a confirmation. 

1057  Gift in free alms by Robert Ribald to the priory of St Mary of Alvingham of all that toft which was Wygot 

Henneg's, between the toft of his garden and Goditha's toft, and of one acre of wood in Tholescale, by the west side of the 

priory's wood. [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.137r 

Robertus Ribald dat conventui de Al' totum illud toftum quod fuit Wygoti Henneg.a 

[C]unctis Cristi fidelibus tam futuris quam presentibus Robertus Ribald salutem.  Sciatis me dedisse et 

concessisse et presenti carta confirmasse Deo et beate Marie et conventui sancte Marie de Al' totum 

illud toftum quod fuit Wygoti Henneg, videlicet interb toftum orti mei et toftum Godithe, et unam 

902 

acram bosci in Tholescale propinquiorem ex occidentali parte bosci predicti conventus de Al' in puram 

et perpetuam elemosinam pro salute anime mee et uxoris mee et heredum meorum et pro animabus 

patris et matris mee et antecessorum meorum.  Ego vero et heredes mei warantizabimus prenominato 

conventui predictum tenementum erga omnes homines.  Hiis testibus. 

a Right marginal note Dictus Robertus fuit avus Roberti de Calt' qui fuit filius Thome Malcuvenaunt. 
b Followed by ort, expunged. 

Note.  Robert Ribald witnessed charters 'late Henry II' and 1190 - 1193, c.1184 - 1190, and 1175 - 1184; he was 

alive c.1195 - 1204 (Danelaw Docs, pp.50, 113; RA, VI, p.64; EYC, XI, p.102; see note to no.1063).  He was the 
grandson of Amfred of Legbourne (see appendix (b)). 

1058  Confirmation and quitclaim by Robert Ribald of Little Cawthorpe, with the agreement of Alice his wife and of 

his heirs, to the canons, brothers and nuns of Alvingham Priory of a toft in Little Cawthorpe given to them by Ranulph 

Gamer, namely the toft which lies between Symon's toft, to the east, and the public road. 

 [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.137r 

Idem Robertus confirmat conventui de Al' unum toftum quod habent ex dono Ranulphi. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Robertus Ribald de Calethorp assensu sponse mee Alicie et 

heredum meorum, pro salute anime patris mei et antecessorum meorum, concessi et quietumclamavi et 

hac mea carta confirmavi Deo et sancte Marie et conventui domus de Al', scilicet canonicis et fratribus 

et monialibus ibidem Deo servientibus, unum toftum quod habent ex dono Ranulphi Gameri in 

Calethorp' cum libero introitu et exitu, sicut carta predicti Ranulphi testatur; scilicet toftum proximum 

tofto Symeonis versus orientem quod iacet inter publicam stratam et toftum Symeonis, habendum et 

possidendum libere et quiete et honorifice absque omni terreno servitio et secularia exactione de me